

# 70 ekipage tog sig an hindren

Även i år ordnade Jakobstads Ryttare sina traditionella regionala förstamaj-hopptävlingar. Till skillnad från förra året hölls tävlingen inomhus i år.

## JAKOBSTAD • HÄSTSPORT

Denna gång bestod startfältet av ungefär 70 ekipage på olika nivåer. Bedömningen var den samma i alla klasser. Ekipagen red först en grundbana och de som klarade sig felfritt genom den fortsatte till andra fasen eller omhoppning varifrån tid och felpoäng räknades.

Tävlingsdagen inleddes med en klubbklass där hinderhöjden var 70 centimeter. 20 ekipage deltog i klassen och vinnare var Alexandra Haglund på ponnyn Roderica. Ekipaget representerar Fäbodavägens stall i Jakobstad. På andra plats med en mycket liten tidsmarginal från vinnaren kom Nykarleby Ridklubbs Julia Brunell på hästen Tuli Kisa.

Sedan fortsatte tävlingen med den första regionala klassen där hindren låg på 80 centimeters



Rebecca Junell på Amanda X blev trea i den regionala klassen där hindren låg på 80 centimeter.

FOTO: ALEXANDRA JÄFS

höjd. I den klassen deltog 26 ekipage och vinnare var Tarja Huhkala på hästen Kyllin Mane från Kauhavan ratsastusseura. Andraplatsen knep Tina Toiviainen på hästen Lötens Alfreda från Fäbodavägens stall, tätt följd av Rebecca Junell, Johanna Kujala, Veera Valli, Maija Pajula och Sini

Ojala som alla red inom tidsmarginalen av en sekund.

I nästa klass låg hinderhöjden på 90 centimeter och den klassen var samtidigt andra deltävlingen i Pikkucupen. 36 ekipage deltog i klassen varav tio blev placerade. De tio placerade var de enda felfria ekipagen i klassen. Vinnare

var Tina Toiviainen på ponnyn Mirabelle. På andra plats kom Neea Perkiö på ponnyn Parkroe Henry, representanter för Kokkolan Urheiluratsastajat.

Dagens fjärde klass med hinderhöjden 100 centimeter var andra deltävlingen i Isocupen. Vinnare i klassen var Ella Jyväskylä på Othello V från Ähtärin maastoratsastusseura. I den här klassen blev två ekipage från Jakobstads ryttare placerade, på sjätte plats Edith Nyman på hästen Pollander och på sjunde plats Emma Häggman på ponnyn Sky III. I den klassen deltog 32 ekipage varav endast åtta var felfria.

I den femte och sista klassen låg hindren på 110 centimeter och endast två av tretton ekipage var felfria. Klassens vinnare var Alexandra Nylund på hästen Brooklyn Vb från Vasa Hubertus. Förutom att de var felfria så hade de också den överlägset bästa tiden. På andra plats kom Eirin Losvik på hästen Faith. Ekipaget representerar Nykarleby Ridklubb.

ALEXANDRA JÄFS